
  
Division des Examens et Concours 

 
 
 

   

ARRETE RECTORAL EN DATE DU 12 AVRIL 2024 DECLARANT ADMIS AU 
CERTIFICAT D'APTITUDE PROFESSIONNELLE AUX PRATIQUES DE L’ÉDUCATION 

INCLUSIVE PAR LA VALIDATION DES ACQUIS DE L’EXPERIENCE 
PROFESSIONNELLE  

- CAPPEI VAEP - 

SESSION 2024 

Le Recteur, 

Vu le décret n° 2017-169 du 10 février 2017 modifié instituant le certificat d’aptitude 
professionnelle aux pratiques de l’éducation inclusive (CAPPEI) ; 
Vu l’arrêté du 10 février 2017 modifié relatif à l’organisation de l’examen pour 
l’obtention du certificat professionnelle aux pratiques de l’éducation inclusive 
(CAPPEI) ; 
Vu le procès-verbal du jury du 11 Avril 2024, 
 

ARRETE 

Article 1 :  Sont déclarés reçus au certificat d’aptitude professionnelle aux 
pratiques de l’éducation inclusive par la validation des acquis de l’expérience 
professionnelle (CAPPEI VAEP) pour la session 2024, les candidats dont les noms 
suivent : 

 
NOM PRENOM DEPARTEMENT NIVEAU 

ASSENS Marianne 03 1er degré 

BUCH Sandrine  03 1er degré 

CANFORA Céline  03 1er degré 

COLLIN Hermine  03 1er degré 

DARROT Audrey  03 1er degré 

DELBAERE Marie-Christine  03 1er degré 

LAVILLE Alexandra  03 1er degré 

MICHARD Aurelia  03 1er degré 

PERONNY Sabrina  03 1er degré 

SELOUDE Marion  03 1er degré 

FASQUEL Mylene  15 1er degré 



  
Division des Examens et Concours 

 
 
 

   

PASSELEYGUE Gregoire 15 1er degré 

REYDET Melanie  43 1er degré 

CLERCK Marine  63 1er degré 

COUTHIER Charlotte 63 1er degré 

DREVOSKI Amandine  63 1er degré 

GAILLARD Noelie  63 1er degré 

JOUANNE Francine 63 1er degré 

LAVOLLAY Alexandre  63 2nd degré 

MARCEL Nicolas  63 1er degré 

SAIDANE Stephanie  63 1er degré 
 
 
Article 2 : Monsieur le Secrétaire général d’académie est chargé de l’application 
du présent arrêté.  
 
 Fait à Clermont-Ferrand, le 12 Avril 2024 
  
 

Signé  
Le Recteur 


